Sonntag,
19.01.25

Montag,
20.01.25

Dienstag,
21.01.25

Mittwoch,
22.01.25

Donnerstag

, 23.01.25

Freitag,
24.01.25

Samstag,
25.01.25

Sonntag,
26.01.25

19:00 Uhr:

11:00 Uhr:
19:30 Uhr:

14:00 Uhr:
16:00 Uhr:

18:00 Uhr

15:00 Uhr;
18:00 Uhr;
19:00 Uhr;

14:30 Uhr:
16:00 Uhr:
17:30 Uhr:
19:00 Uhr:
19:30 Uhr:
20:00 Uhr:

16:30 Uhr;
19:00 Uhr;

18:00 Uhr:
18:30 Uhr;
19:30 Uhr;

10:15 Uhr

i 01.-26.01.2025

Lobpreisabend “Du bist mutig & stark”

Besichtigung von Kirche und Gemeindehaus
Offener Frauen-Abend fur alle Frauen

Besichtigung von Kirche & Gemeindehaus
Kindergruppe “Jungschar Kunterbunt”, Hausspiel (1,5h)
: Jugendgruppe “Dienstagsjugend”, Cluedo (2h)

Spiele-Café fur alle Generationen
Besichtigung von Kirche und Gemeindehaus
Offener Stammtisch CVJM & Moglichkeit zum Abendessen

Seniorennachmittag

Minikirche fur Kleinkinder mit Erwachsenen
Besichtigung von Kirche und Gemeindehaus
Bible Art Journaling - kreatives Bibellesen
Pen and Paper - Fantasy-Spiel

Offene Chorprobe mit Jubilate Deo

Besichtigung von Kirche und Gemeindehaus
Freitagsjugend - Abend mit gemeinsamem Essen

Besichtigung von Kirche und Gemeindehaus
Geselliges Buffet
CVJM-Kino

: foCus - moderner Gottesdienst fur alle

mit Kinderprogramm & anschlielendem Kirchenkaffee

Alle Veranstaltungen finden in der Christuskirche Schnaittach

I~

Evangelisch-lutherische Kirchengemeinde

Christuskirche Schnaittach

& im Gemeindehaus statt.

Erlangerstr. 18
0151 50558349
pfarramt.schnaittach@elkb.de

WW



