

HERZLICHE EINLADUNG

zur
Woche der offenen Kirche
 19.01.-26.01.2025

Sonntag, 19.01.25	19:00 Uhr: Lobpreisabend "Du bist mutig & stark"
Montag, 20.01.25	11:00 Uhr: Besichtigung von Kirche und Gemeindehaus 19:30 Uhr: Offener Frauen-Abend für alle Frauen
Dienstag, 21.01.25	14:00 Uhr: Besichtigung von Kirche & Gemeindehaus 16:00 Uhr: Kindergruppe "Jungschar Kunterbunt", Hausspiel (1,5h) 18:00 Uhr: Jugendgruppe "Dienstagsjugend", Cluedo (2h)
Mittwoch, 22.01.25	15:00 Uhr: Spiele-Café für alle Generationen 18:00 Uhr: Besichtigung von Kirche und Gemeindehaus 19:00 Uhr: Offener Stammtisch CVJM & Möglichkeit zum Abendessen
Donnerstag , 23.01.25	14:30 Uhr: Seniorennachmittag 16:00 Uhr: Minikirche für Kleinkinder mit Erwachsenen 17:30 Uhr: Besichtigung von Kirche und Gemeindehaus 19:00 Uhr: Bible Art Journaling - kreatives Bibellesen 19:30 Uhr: Pen and Paper - Fantasy-Spiel 20:00 Uhr: Offene Chorprobe mit Jubilate Deo
Freitag, 24.01.25	16:30 Uhr: Besichtigung von Kirche und Gemeindehaus 19:00 Uhr: Freitagsjugend - Abend mit gemeinsamem Essen
Samstag, 25.01.25	18:00 Uhr: Besichtigung von Kirche und Gemeindehaus 18:30 Uhr: Geselliges Büffet 19:30 Uhr: CVJM-Kino
Sonntag, 26.01.25	10:15 Uhr: foCus - moderner Gottesdienst für alle mit Kinderprogramm & anschließendem Kirchenkaffee

**Alle Veranstaltungen finden in der Christuskirche Schnaittach
& im Gemeindehaus statt.**



Evangelisch-lutherische Kirchengemeinde
Christuskirche Schnaittach

Erlangerstr. 18
0151 50558349
pfarramt.schnaittach@elkb.de

